217 d.1, q.4-0009 3

d.1, q.4-0009 organicum quod non sit physicum; et eo ipso quod organicum est,

218 d.1, q.4-0013 2

d.1, q.4-0013 1 non convenit omni animae, sed intellectivae tantum, quia sola

219 d.1, q.4-0022 5

d.1, q.4-0022 Ultimo, quod quid est non potest demonstrari: 2 *

220 d.1, q.4-0023 8

d.1, q.4-0023 Posteriorum; ergo demonstratio unius definitionis per aliam non potest esse

221 d.1, q.4-0030 5

d.1, q.4-0030 utrumque definiri potest, sed non eodem modo, ut statim dicam.

222 d.1, q.4-0034 12

d.1, q.4-0034 aliis convenit, et ideo locum generis merito habet; est autem actus non

223 d.1, q.4-0047 7

d.1, q.4-0047 sensu illa ultima particula "potentia etc", non est de intrinseca ratione

224 d.1, q.4-0053 7

d.1, q.4-0053 Naturalium, 1, ubi ait hanc definitionem non explicare essentiam animae.

225 d.1, q.4-0056 6

d.1, q.4-0056 pro composito ipso substantialiter organisato non est quidditativa, sed

226 d.1, q.4-0069 2

d.1, q.4-0069 disposita, non tam proprie explicaret effectum formalem ipsius animae,

227 d.1, q.4-0078 3

d.1, q.4-0078 viventia et non viventia, dicit corpora viventia esse substantias compositas,

228 d.1, q.4-0100 3

d.1, q.4-0100 analogam, et non convenire proprie omni animae.

229 d.1, q.4-0118 3

d.1, q.4-0118 propria anima non est, ut intelligentia caeli, illi non conveniat univoce

230 d.1, q.4-0118 9

d.1, q.4-0118 propria anima non est, ut intelligentia caeli, illi non conveniat univoce

231 d.1, q.4-0119 6

d.1, q.4-0119 definitio; et merito, quia illa non est univoce neque proprie anima.

232 d.1, q.4-0121 8

d.1, q.4-0121 Aristotelem stat aliquid esse proprie animam, et non esse proprie actum

- 233 d.1, q.4-0126 2
d.1, q.4-0126 definitio non convenit, illa non est anima.
- 234 d.1, q.4-0126 5
d.1, q.4-0126 definitio non convenit, illa non est anima.
- 235 d.1, q.4-0128 1
d.1, q.4-0128 non tamen quidditativa formaliter.
- 236 d.1, q.4-0135 11
d.1, q.4-0135 et in alio recipitur, tunc id quod est principium operandi non est forma
- 237 d.1, q.4-0136 7
d.1, q.4-0136 illius, in quo recipitur operatio, quia non sunt idem suppositum, neque
- 238 d.1, q.4-0144 6
d.1, q.4-0144 intelligentiae moventi caelum. Illa enim non est principium quo caelum se
- 239 d.1, q.4-0151 4
d.1, q.4-0151 potentia, etc, quae non sunt animae; sed anima est illud principium
- 240 d.1, q.4-0155 3
d.1, q.4-0155 nam anima non est quaelibet forma, sed illa quae est principium *
- 241 d.1, q.4-0158 10
d.1, q.4-0158 11 Sed nota 2 quod Aristoteles in definitione illa non solum *
- 242 d.1, q.4-0172 2
d.1, q.4-0172 communi, non quod omnia illa membra omni animae debeant *
- 243 d.1, q.4-0176 8
d.1, q.4-0176 sit principium essendi, erit etiam operandi. Respondetur non
- 244 d.1, q.4-0177 6
d.1, q.4-0177 esse quo vivimus primo, quia non est quo active elicimus operationes
- 245 d.1, q.4-0178 3
d.1, q.4-0178 vitales; unde non est primum principium, sed potius se habet ut *
- 246 d.1, q.4-0180 5
d.1, q.4-0180 12 Secunda pars conclusionis non ab omnibus acceptatur, nam
- 247 d.1, q.4-0188 6
d.1, q.4-0188 Et confirmatur, Nam haec definitio non est descriptiva.
- 248 d.1, q.4-0189 2
d.1, q.4-0189 quia non datur per proprietatem animae, sed per intrinsecam quamdam